SEN. contr. 1 praef. 2 duo milia nominum -ta, quo erant ordine dicta, reddebam. 1, 7, 7 ut -ta 'dupla' in epistula 'pecunia' est *eas*. PETRON. 53, 1 *actuarius tamquam urbis acta* -vit: '...'. 56, 8 puer ... apophoreta -vit. SVET. Tib. 51, 1 *Livia Augusti codicillos* ... e sacrario protulit atque -vit. AVR. FRONTO p. 26, 20 temperare non *potui* ..., quin eam *epistulam* ipsi patri meo -rem (PS. RVFIN. Ios. bell. Iud. 1, 643 p. 652 [gr. ἀναγνώσκω]). INSCR. Année Épigr. 1990 n. 821 (*e Pannonia; saec. III ex/IV in.*) tu quidem, quem, -as, ... quisquis es vale (L. syntaxi turbata; expectes nom.). *al.*

**B** carmina, orationes, historiae aliae opera, imprimis a scriptoribus ipsis (sive publice sive privativum; ad rem v. Funaioli, RE I A 435 sqq.): (I) *indicatur, quid -etur*: HOR. sat. 1, 4, 75 in medio qui scripta foro -ent sunt multi (epist. 1, 19, 42 OV. Pont. 4, 2, 37. VITR. 7 praef. 6 cum -rentur s. poetarum. *al.*; cf. SEN. contr. 10 praef. 8 rescriptum). *al.* PROP. 2, 26, 25 *Cynthia*, mea cum -at, dicit se odisse beatos, *i. divites*. OV. trist. 4, 10, 45 suos solitus est -are Propertius ignes. Pont. 1, 5, 57 ut -ta probentur carmina, Pieris invigilate choris (*al.* SEN. contr. 1 praef. 19 suas. 2, 19 SEN. epist. 122, 11. PETRON. 91, 3 in balneo. 92, 6 MART. 2, 20, 1. *al.* TAC. ann. 16, 4, 2. *al.*; cf. p. 364, 53. 65. 365, 13). VITR. 7 praef. 7 in certamine quodam unum esse poetam, ceteros aliena -visse; ... ex armariis educta volumina cum -tis conferendo *eas*. SEN. contr. 2, 4, 8 *Latro pro quodam orationem disertissimam* -vit (VAL. MAX. 8, 10 ext. 1 PLIN. epist. 2, 19, 1. *al.*, add. l. 61; cf. SVET. Nero 46, 3 cum ex oratione eius ... -retur in senatu datus poenas scleratos *eas*. *lhuc traximus sec. Kierdorf, comm. 1992, ad l. J. ceterum cf.* PLIN. epist. 5, 12, 1 oratiunculam. FRONTO p. 14, 11 orationis meae particulas ... -asti patri tuo). 10 praef. 8 *Labienus* cum -ret, historiam suam ([L. om. cod. unus]). SEN. dial. 5, 23, 6 PLIN. epist. 7, 17, 3. SVET. Aug. 89, 3 non tantum carmina et h., sed et orationes et dialogos). suas. 6, 27 quidam *Ciceronis* proscriptionem -turus ... hunc versum ... -vit: '...' (SEN. epist. 122, 12 GELL. 6, 20, 1. *al.*; cf. MART. 3, 50, 2 versiculos. FRONTO p. 21, 3 cito et cursim hexametros tuos -are). SEN. epist. 101, 13 *Maecenati* putas umquam -asse Vergilium: '...'. 122, 13 cum quis -asset: '... iam dare nox ... silentia terris incipit'. PETRON. 55, 2, 90, 5 quotiens theatrum, ut -rem aliquid, intravi. MART. 1, 29, 2 te nosistros libellos non aliter populo quam -are tuos (1, 52, 3. *al.*; cf. librum -are: 3, 50, 7 [5 alter perlegitur]. TAC. dial. 3, 1 PLIN. epist. 1, 5, 2. *al.*). 1, 63, 1 ut -em tibi nostra rogas epigrammata. *al.* IVV. 1, 3 inpune ... mihi -verit ille togatas? TAC. dial. 2, 1 'Catonom' -verat quidam (*indicatur titulus operis ut*: SVET. vita Lucani p. 50, 7 'civile bellum' ... -vit. DON. vita Verg. 1. 178 -ante eo ex georgicis). PLIN. epist. 1, 5, 14 quae *epistula* apud Domitianum -ta est. *al.* (II) *absolute (exempla selecta post PETRON.)*: HOR. sat. 1, 4, 23 cum mea nemo scripta legat, vulgo, -are timentis ([L. potius dat.